

dot. sprawy: 72/ZP/2024

Szanowni Państwo,

Uprzejmię informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE TRANSPORTU SANITARNEGO NA POTRZEBY 5 WSZK W KRAKOWIE, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

W postępowaniu na transport 72/ZP/2024 w SWZ mają Państwo błędną datę otwarcia i składania ofert z rokiem 2023 zamiast 2024

Odpowiedź: patrz zmiana SWZ, patrz zmiana SWZ w tym zakresie

Pytanie nr 2

Są też trzy różne zapisy o czasie trwania umowy - prosimy określić który jest wiążący

8. SWZ: TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO : Zamówienie będzie realizowane w okresie : 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Umowa na świadczenie usług transportu sanitarnego będzie zawarta na okres 12 miesięcy lub do czasu wyczerpania się kwoty przeznaczonej na pokrycie kosztów zamawianych usług. Planowany czas świadczenia usług usługi od 01.10.2024 r. do 1.10.2025 r.

Par. 16 umowy 1. Umowa niniejsza zostaje zawarta na czas określony tj. 12 miesięcy od dnia podpisania umowy dla pakietu nr 1, 10 miesięcy od dnia podpisania umowy dla dla pakietów nr 2-5,

Odpowiedź: patrz zmiana SWZ w tym zakresie

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ (na czerwono zmiany)

Termin składania i otwarcia ofert bez zmian.